Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 15 de junho de 2018 Ano IX - Edição nº 01062 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C2E01B690F1427585D89B5FE33B9FA9

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL DE N º 003/2018.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C2E01B690F1427585D89B5FE33B9FA9

sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01062 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de
Santana – Bahia

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 003/2018

O CONSÓRCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE
FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO torna público  a SUSPENSÃO do
Pregão Presencial nº. 003/2018, para resposta a IMPUGNAÇÃO. Feira de Santana –
BA, 15 de Junho de 2018. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C2E01B690F1427585D89B5FE33B9FA9

		2018-06-15T15:25:08-0300